
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

09/04/2014 09:51:26
2014Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/03/2014 HASTA: 31/03/2014

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 1,502,193,598.00  0.00  0.00 7,501,491,415.00  7,501,491,415.00  5,998,310,016.00

Institución: Instituto Nacional de Previsión del Magisterio

1

11

12

ACTIVIDADES CENTRALES

ADMINSITRACION DE SERVICIOS 
SOCIALES Y PREVISIONALES
OTORGAMIENTO DE PRESTAMOS

 826,976,597.00

 3,639,918,787.00

 3,034,596,031.00

 826,976,597.00

 3,639,918,787.00

 3,034,596,031.00

 221,127,318.00

 3,126,413,123.00

 2,650,769,575.00

12

12

12

Recursos Propios

Recursos Propios

Recursos Propios

 605,543,372.00

 513,399,243.00

 383,250,983.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


