

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

Gestión: 2014

R\_EGA\_16\_FUENTE\_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/03/2014

HASTA: 31/03/2014

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

Institución: Instituto Nacional de Previsión del Magisterio									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
1	ACTIVIDADES CENTRALES	12	Recursos Propios	826,976,597.00	826,976,597.00	605,543,372.00	0.00	0.00	221,127,318.00
11	ADMINSITRACION DE SERVICIOS SOCIALES Y PREVISIONALES	12	Recursos Propios	3,639,918,787.00	3,639,918,787.00	513,399,243.00	0.00	0.00	3,126,413,123.00
12	OTORGAMIENTO DE PRESTAMOS	12	Recursos Propios	3,034,596,031.00	3,034,596,031.00	383,250,983.00	0.00	0.00	2,650,769,575.00
	Total General			7,501,491,415.00	7,501,491,415.00	1,502,193,598.00	0.00	0.00	5,998,310,016.00